
Zarządzenie Nr 13/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 31 stycznia 2023 roku

w sprawie: upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Kórniku do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty refundacji podatku VAT.

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r, w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2687) zarządzam, co następuje:

§1-

Upoważniam pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Kórniku:

Panią Renatę Olkowska - kierownika sekcji świadczeń,

Panią Magdalenę Karaśkiewicz - inspektora ds. świadczeń,

Panią Katarzynę Michałowską - inspektora ds. świadczeń,

Panią Olgę Dudziak-Kalinę - inspektora ds. świadczeń,

Panią Esterę Bielawską-Szyc - starszego inspektora ds. świadczeń,

Pana Waldemara Nowaka - inspektora ds. świadczeń,

do prowadzenia postępowań, z wyłączeniem podejmowania decyzji w sprawach, o których 
mowa w art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r, w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2687).

§2.

Upoważnienie jest ważne na czasu trwania stosunku pracy w/w pracowników.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania,

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

Przemysła^/^icholski


